
  

  

  
Objednávka č. o-0164KHT202 © Středočeský kraj Ž 

Odběratel: Dodavatel: 

Středočeský kraj Hejtmanský dvůr spol. s r.o. 

Zborovská 11, 150 2| Praha 5 Masarykovo náměstí E14, 

číslo účtu: 4440009090/6000 27401, Slaný 

IČ 70891095 
DIČ CZ70891095 

  

Datum: 25.08.2022 š 

Objednáváme u Vás; 

    

Předmět objednávky Množství Jednotka (Cena vě. DPH Kč 
  

Zasedání Komise Rady AKČR pro veřejnou správu a legislativu 86 660,00 

08. - 09.09.2022, Slaný o ů o . 

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky. 
Fakturace bude provedena na základě skutečné spotřeby. 

Celková cena dodávky včetně DPH 86 660,00 Kč 

Celková cena bez DPH 74 020,00 Kč 

Misto dodání: Hejtmanský dvůr, spol, s.r.o., Slaný 

Termín dodání: 08. - 09. 2022 

Délka záruční doby za jakost dodávky: 3 hodiny od dodání 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k dopinění, 

        
  

KSSS S O OS NA NOONONNA ON A

Mgr. David Rott 
vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme. 

Datum: 2. 8,:08: 2022 „ šou sera. anonor Rou Rodas .. SSS SEA TAS SSS NASA A KOHO SA ART

Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Razítko dodavatele: HOTEL HEJTMANSKÝ DVŮR 
Masarykovo náměstí 1+4, 74 01 Slaný 

el.: 420 312 527 110, +420 312 597 120 

„Fa +420 718 
IČO: 26139883, DIČ: CZ28139853 

D 

  

  

Objednávku zpracoval: Eichelmanová © Tel.: +420 257 280 strana l/1 
 

  

  
Objednávka č. 0-0164KHT7202 © Středočeský kraj ? 

Odběratel: Dodavatel: 

Středočeský kraj Hejtmanský dvůr spol. s r.o. 

Zborovská 11, 150 2| Praha 5 Masarykovo náměstí E14, 

číslo účtu: 4440009090/6000 27401, Slaný 

IČ 70891095 
DIČ CZ70891095 

  

Datum: 25.08.2022 ž 

Objednáváme u Vás; 

    

Předmět objednávky Množství | Jednotka | Cena vč. DPH Kč    
   
  

Zasedání Komise Rady AKČR pro veřejnou správu a legislativu 86 660,00 

08. - 09.09.2022, Slaný © . ů m 

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky. 
Fakturace bude provedena na základě skutečné spotřeby. 

Celková cena dodávky včetně DPH 86 660,00 Kč 

Celková cena bez DPH 74 020,00 Kč 

Misto dodání: Hejtmanský dvůr, spol, s.r.o., Slaný 

Termín dodání: 08. - 09. 2022 

Délka záruční doby za jakost dodávky: 3 hodiny od dodání 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 
z 88 bahno 
o Z o k 

      
  

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.    arozov ro ana dam 00000. 

  

Jméno, příjmení, funkce, mois 

Razítko dodavatele: HOTEL HEJTMANSKÝ DVŮR 
Masarykovo náměstí 114, 74 O1 Šlaný 

el.: 420 312 527 110, +420 312 527 120 

„Fa +420 2718 
IČO: 26139883, DIČ: CZ28139853 

» 

  

  

Objednávku zpracoval: Eichelmanová © Tel.: +420 257 280 strana l/1 
 



Cena- Počet - 

32 osob ka/porce/kus/ ke/porce/kus/d 

Orientační kalkulace den en Celkem 
Prostory, program 53: 47 by = K o 2 

    

    
2000 

  

Salonek Prezidentský " - Kč 

Salonek Dividýlko do 22:00 hod. 5000 1 5 000 Kč 

Každá další hodina 600 1 600 Kč 

Konferenční technika - data, plátno, filp.. 2300 1 2 300 Kč 

Odpolední program 290 32 9 280 Kč 

Serónní květinová dekorace 800 1 800 Kč 

Stravování E 2 RE jE = A "== "E "it : -Osoby 24 + B 

- Kč 

Odpolení občerstvení před programem 95 32 3040 Kč 

Večeře formou bufetu s přípitkem 655 3 20 960 Kč 

Minerální vady založené v konferenčním prostoru 30 Ad 720 Kč 

Dopolední coffee break 145 32 4640 Kč 

Oběd formou 3chodového menu 395 32 12 640 Kč 

Ostatní nápoje odhad 200 32 6400 Kč 

Degustace dle výběru /rumová, vinná, pivní.../ 350 - Kč 
- Kč 

- Kč 
Ubytování - pokajů/noc pb a ae 

Jednolůžkový pokoj včetně snídaně 1780 92 56 960 Kč 

Dvoulůžkový pakoj včetně snídaně 2460 0 - Kč 

Třílůžkový pokoj včetně snídaně 3140 0 - Kč 

Parkování 100 20 2000 Kč 

0 - Kč 

- Kč 
- Kč 

- Kč 

- Kč 

Cena celkem © včetně DPH 125 340 Kč 

Cena/osoba s DPH 3917 Kč

Cena- Počet - 

32 osob ka/porce/kus/ ke/porce/kus/d 

Orientační kalkulace den en Celkem 
Prostory, program 53: 47 by = K o 2 

    

    
2000 

  

Salonek Prezidentský " - Kč 

Salonek Dividýlko do 22:00 hod. 5000 1 5 000 Kč 

Každá další hodina 600 1 600 Kč 

Konferenční technika - data, plátno, filp.. 2300 1 2 300 Kč 

Odpolední program 290 32 9 280 Kč 

Serónní květinová dekorace 800 1 800 Kč 

Stravování E 2 RE jE = A "== "E "it : -Osoby 24 + B 

- Kč 

Odpolení občerstvení před programem 95 32 3040 Kč 

Večeře formou bufetu s přípitkem 655 3 20 960 Kč 

Minerální vady založené v konferenčním prostoru 30 Ad 720 Kč 

Dopolední coffee break 145 32 4640 Kč 

Oběd formou 3chodového menu 395 32 12 640 Kč 

Ostatní nápoje odhad 200 32 6400 Kč 

Degustace dle výběru /rumová, vinná, pivní.../ 350 - Kč 
- Kč 

- Kč 
Ubytování - pokajů/noc pb a ae 

Jednolůžkový pokoj včetně snídaně 1780 92 56 960 Kč 

Dvoulůžkový pakoj včetně snídaně 2460 0 - Kč 

Třílůžkový pokoj včetně snídaně 3140 0 - Kč 

Parkování 100 20 2000 Kč 

0 - Kč 

- Kč 
- Kč 

- Kč 

- Kč 

Cena celkem © včetně DPH 125 340 Kč 

Cena/osoba s DPH 3917 Kč



Hotel HEJTMANSKÝ DVŮR, Slaný Masarykovo nám. 114; www.hhd.cz 
Vypratavalá Iveta Plriová, výkonny ředitel 

723 44

Středočeský kraj 
Kont. os,: Ing. Martina Himmelová 

« Požadovaný termín: 
8.— 9.9.2022 

     

   
S měšé 

: n ! KS 

Ubytování pro případné využití 
Hotel Hejtmanský dvůr **** 
© © 32 jednolůžkových a dvoulůžkových pokojů singie use — upřesníme 
* © Všechny pokoje jsou vybaveny sprchou / vanou, WC, fénem, Smart TV, telefonem, minibarem, 

přípojkou na internet s neomezeným přístupem, klimatizací. 

   

  

Cenová kalkulace: Cena pultová Cena vro Vaši společnost 
Jednolůžkový pokoj 2580,- Kč/noc 1780,-Kč/noc 
Jednolůžkový pokoj single use 2580,- Kč/noc 1780,-Kč/noc 
Dvoulůžkový pokoj 3080,- Kč/noc 2460,-Kč/noc 
Třílůžkový pokoj 3300,- Kč/noc 3140,-Kč/noc 
Cena zahrnuje snídani formou švédského stolu, DPH a všechny ostatní poplatky. 
Pro všechny ubytované hosty ZDARMA 10 min zážitkové masáže 3v1 hydrojet (nutná rezervace 
na recepci, více o produktu hteps://hhd.cz/produkt-137/zazitkova-masaz) 

  

Parkování před hotelem a na přilehlém náměstí 
Pro ubytované hosty — cena 100Kč/auto/nac 
Pro neubytované účastníky meetingu — cena 85Kč/auto/den 

Pronájem prostor 
Pronájem konferenčního salonku Dividýlko pro 24 osob. 
Uspořádání stolů - konferenční „BLOK i, nebo „U,, 
Konf.technika v salonku Dividýlko - dataprojektor, plátno, flipchart, wifi, prodlužovací kabely, 
zásuvky a hesla pro wifi. 
+ Pronájem Prezidentského salonku pro 805. — pro řidiče 
Cena pronájmu vč. konferenční techniky 7.300,-/oba/den 

Časový harmonogram: 
08. září 2022 

- 15:00 — 16:00 příjezd + ubytování účastníků (účastníci + řidiči) 
- 16:00 — 16:30 coffee break v Prezidentském salonku (malý salonek nebo někde kde si 

rnohou po ubytování chvilku něco zakousnout, než půjdou na volný program — zábavu) 
- 16:30— 18:30 zábava 
- od 19:00 pracovní jednání (volnější jednání — možné kulaté stoly) včetně večeře formou 
rautu — cca 24 účastníků + řidiči cca 8 osob — zajištěno v salonku Dividýlko 

zajištění salonku pro řidiče + coffee break — Prezidentský salonek 

09. září 2022 

- 08:00 — 09:00 snídaně v prostorách restaurace Atrlum 
- 09:00 — 13:00 pracovní zasedání Komise + coffee break — cca 24 osob — salonek Dividýlko 
- 13:00 — 14:00 oběd 3chodové servírované menu v restauraci Atrium 

; Biuoihoh KONE: 

  

M2031 

  

SHUTNEJTC 

  

„AE

Hotel HEJTMANSKÝ DVŮR, Slaný Masarykovo nám. 114; www.hhd.cz 
© Výpratovala Iveta Plriová, výkonný ředitel 

Z n ny oa oo P A p Té M ZO R 

Středočeský kraj 
Kont. os,: Ing. Martina Himmelová 

Požadovaný termín: 
8.— 9.9.2022     PSÍ = 

Ubytování pro případné využití 
Hotel Hejtmanský dvůr **** 
© © 32 jednolůžkových a dvoulůžkových pokojů singie use — upřesníme 
* © Všechny pokoje jsou vybaveny sprchou / vanou, WC, fénem, Smart TV, telefonem, minibarem, 

přípojkou na internet s neomezeným přístupem, klimatizací. 

  

Cenová kalkulace: Cena pultová Cena vro Vaši společnost 
Jednolůžkový pokoj 2580,- Kč/noc 1780,-Kč/noc 
Jednolůžkový pokoj single use 2580,- Kč/noc 1780,-Kč/noc 
Dvoulůžkový pokoj 3080,- Kč/noc 2460,-Kč/noc 
Třílůžkový pokoj 3300,- Kč/noc 3140,-Kč/noc 
Cena zahrnuje snídani formou švédského stolu, DPH a všechny ostatní poplatky. 
Pro všechny ubytované hosty ZDARMA 10 min zážitkové masáže 3v1 hydrojet (nutná rezervace 
na recepci, více o produktu hteps://hhd.cz/produkt-137/zazitkova-masaz) 

  

Parkování před hotelem a na přilehlém náměstí 
Pro ubytované hosty — cena 100Kč/auto/nac 
Pro neubytované účastníky meetingu — cena 85Kč/auto/den 

Pronájem prostor 
Pronájem konferenčního salonku Dividýlko pro 24 osob. 
Uspořádání stolů - konferenční „BLOK i, nebo „U,, 
Konf.technika v salonku Dividýlko - dataprojektor, plátno, flipchart, wifi, prodlužovací kabely, 
zásuvky a hesla pro wifi. 
+ Pronájem Prezidentského salonku pro 805. — pro řidiče 
Cena pronájmu vč. konferenční techniky 7.300,-/oba/den 

Časový harmonogram: 
08. září 2022 

- 15:00 — 16:00 příjezd + ubytování účastníků (účastníci + řidiči) 
- 16:00 — 16:30 coffee break v Prezidentském salonku (malý salonek nebo někde kde si 

rnohou po ubytování chvilku něco zakousnout, než půjdou na volný program — zábavu) 
- 16:30— 18:30 zábava 
- od 19:00 pracovní jednání (volnější jednání — možné kulaté stoly) včetně večeře formou 
rautu — cca 24 účastníků + řidiči cca 8 osob — zajištěno v salonku Dividýlko 

zajištění salonku pro řidiče + coffee break — Prezidentský salonek 

09. září 2022 

- 08:00 — 09:00 snídaně v prostorách restaurace Atrlum 
- 09:00 — 13:00 pracovní zasedání Komise + coffee break — cca 24 osob — salonek Dividýlko 
- 13:00 — 14:00 oběd 3chodové servírované menu v restauraci Atrium 

JEDNEJTE KOA EK: 

  

M, KOV, j 
E a > Í 

KOL 30 

  

POZO 

 



Hotel HEJTMANSKÝ DVŮR, slkod Masařykovao nám. 114, www.hhd.cz 
Vypracovátá Iveta Plriová, výkonný ředitel 

M ů 

- 14:00 odjezd účastníků 

Stravování pro účastníky meetingu 
/časově doladíme dle harmonogramu celé akce, 

rozsahem dle standardů společnosti, přání či budgetu na danou akci/ 

Založeny neperlivé a jemně perlivé vody na jednacích stolech — cena 30,- Kč/kus — doplňováno dle 

potřeby 

NEOMEZENÁ KONZUMACE NÁPOJŮ po celý den — cena 100Kč 

Voda v karafách, Káva, Čaj 

COFFEE BREAK 

Doplnění na domluvenou hodinu 
Pokud více CB, potom vždy jiné slané/sladké 

Ovocný džus 0,21, Domácí limonáda v karafách 0,31 — cená 85Kč/os. 

Slané (sendvič, obložené pečivo apod.) 1ks, Sladké pečivo 1ks, Sezonní ovoce 1ks — cena 95Kč/os. 

Plněné minitortilly 80g, Miniřízečky 80g, Sladké pečivo 80g, Sezonní ovoce 1ks — cena 145Kč/os. 

8.9.2022 VEČEŘE 
Podávaná v salonku Dividýlko 

1. formou rautu 

Polévka 0,21, Saláty a předkrmy 180g, Hl.chody 200g, Přílohy 250g, Dezerty a ovoce 100g 

Cena od 545Kč/os. 

Uvádím příklad večerního rautu 

Welcome drink — 10ci/osoba 
Bohemia demi Prestige 

180g/os Studené občerstvení 
Pražené mandličky s uzeným kořením 

Sýrový špízek s olivou 
Sýrová kanapka s cherry rajčátkem a paprikovou klobásou 

Hovězí tataráček se sušenými rajčaty a parmazánem, cibulový chléb 

150g/os Teplé pokrmy: 
Grilovaná vepřová panenka s omáčkou z růžového pepře 

Variace ryb s krevetami, mangem, červeným kari, cherry rajčaty a kokosovým mlékem 

Přílohy — 100g/os 
Pečené brambůrky s hrubozrnnou solí 
Varlace dušené zahradní zeleniny s brokolicí na másle 

Moučníky a ovace — 100g/os 

Varlace mini desertů 

Ovocný salát s kapkou brandy 

655,- Kč/os 

2. formou Slavnostní zážitkové menu / 4-6chodů 

Doporučují pro večeři (je možné doplnit o degustaci vína, piva, rumů apod.) 

viz zvláštní příloha slavnostní menu 

  

      ZETOR NOVO NNS: MAT

Hotel HEJTMANSKÝ DVŮR, sj Masatykova nám. 114, www.hhd.cz 
en s Kap)ovt výpony ře del 
Z TO EA     

- 14:00 odjezd účastníků 

Stravování pro účastníky meetingu 
/časově doladíme dle harmonogramu celé akce, 

rozsahem dle standardů společnosti, přání či budgetu na danou akci/ 

Založeny neperlivé a jemně perlivé vody na jednacích stolech — cena 30,- Kč/kus — doplňováno dle 

potřeby 

NEOMEZENÁ KONZUMACE NÁPOJŮ po celý den — cena 100Kč 

Voda v karafách, Káva, Čaj 

COFFEE BREAK 

Doplnění na domluvenou hodinu 
Pokud více CB, potom vždy jiné slané/sladké 

Ovocný džus 0,21, Domácí limonáda v karafách 0,31 — cená 85Kč/os. 

Slané (sendvič, obložené pečivo apod.) 1ks, Sladké pečivo 1ks, Sezonní ovoce 1ks — cena 95Kč/os. 

Plněné minitortilly 80g, Miniřízečky 80g, Sladké pečivo 80g, Sezonní ovoce 1ks — cena 145Kč/os. 

8.9.2022 VEČEŘE 
Podávaná v salonku Dividýlko 

1. formou rautu 

Polévka 0,21, Saláty a předkrmy 180g, Hl.chody 200g, Přílohy 250g, Dezerty a ovoce 100g 

Cena od 545Kč/os. 

Uvádím příklad večerního rautu 

Welcome drink — 10ci/osoba 
Bohemia demi Prestige 

180g/os Studené občerstvení 
Pražené mandličky s uzeným kořením 

Sýrový špízek s olivou 
Sýrová kanapka s cherry rajčátkem a paprikovou klobásou 

Hovězí tataráček se sušenými rajčaty a parmazánem, cibulový chléb 

150g/os Teplé pokrmy: 
Grilovaná vepřová panenka s omáčkou z růžového pepře 

Variace ryb s krevetami, mangem, červeným kari, cherry rajčaty a kokosovým mlékem 

Přílohy — 100g/os 
Pečené brambůrky s hrubozrnnou solí 
Varlace dušené zahradní zeleniny s brokolicí na másle 

Moučníky a ovace — 100g/os 

Varlace mini desertů 

Ovocný salát s kapkou brandy 

655,- Kč/os 

2. formou Slavnostní zážitkové menu / 4-6chodů 

Doporučují pro večeři (je možné doplnit o degustaci vína, piva, rumů apod.) 

viz zvláštní příloha slavnostní menu 

  

      VZATO TTS MATT



Hotel HEJTMÁNSKÝ DVŮR, Slaný Mašarykova nám. 114, www.hhd.cz 
Vyprácovala veta Pírtová, výkonný ředitel 

9.9.2022 OBĚD 
Podávaný v restauraci Atrium 
výběr ze 2 polévek — jedna vegetariánská a stejně tak výběr ze 3 jídel — dvě normální a jedno jídlo 
bezlepkové a vegetariánské, dezert 

1. formou „minutkového“ menu/ 3chody 
Jednotná polévka + hl.chod (150-200g masa) — výběr ze 3 možných vč. bezmasé varianty, jednotný 
desert 

Cena 395 Kč/os. 

2. formou „hotovkového“ menu/ 3chody 
Jednotná polévka + hl.chod (100-150g masa) — výběr z 1 masové a 1 vetariánské varianty, jednotný 
desert 

Cena 280 Kč/os. 

NÁPOJE K OBĚDU / VEČEŘI 
Karafy s vodou založené na stole — cena 40Kč/1l 
Nealko nápoje a káva dle výběru — cena dle skutečné konzumace — cca 25-45Kč/ks 
Pivo, víno, tvrdý alko — prosím o sdělení, zda na společný účet nebo si hradí hosté sami 

Nabídka teambuidingových aktivit 

ODPOLEDNÍ PROHLÍDKA MĚSTA S PROFESIONÁLNÍM PRŮVODCEM 
cca 1,5 hod procházka královským městem Slaný, svými historickými a přírodními památkami 
poskytne mnoho zajímavých informací, zpestřené vyprávěním pověstí a jiných peprných historek. 
Prohlídka je zakončena v klášteře (prohlídka s dárkem na rozloučenou ve formě výběrové 
marmelády) nebo v muzeu největší sbírky stánek na světě (prohlídka s dárkem ve formě vyražení 
vlastní pamětní mince 

Cena 220-320,- Kč/as 

MUZEUM STUDENÉ VÁLKY A PROTIVZDUŠNÉ OBRANY Pro ty, co si chtějí oživit nebo poznat 
atmosféru studené války. Jeden z největších zpřístupněných bunkrů. 5500m2 plochy až do roku 
2003 aktivně používané armádou k obraně vzdušného prostoru nad Prahou. 
Vše včetně zajímavého výkladu. 
Cena 220-320,- Kč/os 

WELLNESS SLUŽBY PŘÍMO V HOTELU - max 10 osob najednou 
Privátní rezervace kompletního Relax centra - prostoru WhirlpoolR.Sauna i Weliness Spa /velká 
hydromas.vana/ 
Cena celkem pro skupinu 1.650/hod nebo Individuální po dohodě termínu na recepci HD 
Možnost zajištění masáží 

DALŠÍ MOŽNÉ AKTIVITY 

Rámcové nabídky viz http://Awww.hhd.cz/produkt-48/teambuilding 
Pokud Vás cokoli zaujme, ráda připravím blížší info vč, cenové kalkulace 

JEDNEJTE TOTPTO NÍ BN A 

 

Hotel HEJTMANSKÝ DVŮR, Slaný Masarykovo nám. 114, www.hhd.cz 
Vyprácovala veta ov výkonný m ; 

: AS VR laně 

9.9.2022 OBĚD 
Podávaný v restauraci Atrium 
výběr ze 2 polévek — jedna vegetariánská a stejně tak výběr ze 3 jídel — dvě normální a jedno jídlo 
bezlepkové a vegetariánské, dezert 

1. formou „minutkového“ menu/ 3chody 
Jednotná polévka + hl.chod (150-200g masa) — výběr ze 3 možných vč. bezmasé varianty, jednotný 
desert 

Cena 395 Kč/os. 

2. formou „hotovkového“ menu/ 3chody 
Jednotná polévka + hl.chod (100-150g masa) — výběr z 1 masové a 1 vetariánské varianty, jednotný 
desert 

Cena 280 Kč/os. 

NÁPOJE K OBĚDU / VEČEŘI 
Karafy s vodou založené na stole — cena 40Kč/1l 
Nealko nápoje a káva dle výběru — cena dle skutečné konzumace — cca 25-45Kč/ks 
Pivo, víno, tvrdý alko — prosím o sdělení, zda na společný účet nebo si hradí hosté sami 

Nabídka teambuidingových aktivit 

ODPOLEDNÍ PROHLÍDKA MĚSTA S PROFESIONÁLNÍM PRŮVODCEM 
cca 1,5 hod procházka královským městem Slaný, svými historickými a přírodními památkami 
poskytne mnoho zajímavých informací, zpestřené vyprávěním pověstí a jiných peprných historek. 
Prohlídka je zakončena v klášteře (prohlídka s dárkem na rozloučenou ve formě výběrové 
marmelády) nebo v muzeu největší sbírky stánek na světě (prohlídka s dárkem ve formě vyražení 
vlastní pamětní mince 

Cena 220-320,- Kč/as 

MUZEUM STUDENÉ VÁLKY A PROTIVZDUŠNÉ OBRANY Pro ty, co si chtějí oživit nebo poznat 
atmosféru studené války. Jeden z největších zpřístupněných bunkrů. 5500m2 plochy až do roku 
2003 aktivně používané armádou k obraně vzdušného prostoru nad Prahou. 
Vše včetně zajímavého výkladu. 
Cena 220-320,- Kč/os 

WELLNESS SLUŽBY PŘÍMO V HOTELU - max 10 osob najednou 
Privátní rezervace kompletního Relax centra - prostoru WhirlpoolR.Sauna i Weliness Spa /velká 
hydromas.vana/ 
Cena celkem pro skupinu 1.650/hod nebo Individuální po dohodě termínu na recepci HD 
Možnost zajištění masáží 

DALŠÍ MOŽNÉ AKTIVITY 
Rámcové nabídky víz http;//www.hhd.cz/produkt-4B/teambuildinp 
Pokud Vás cokoli zaujme, ráda připravím blížší info vč, cenové kalkulace 

NDT s OD J SV VTE 

 



ee n A ENÉ © Means vdn, Slaný Masarykova nám. 114, www.hhd.cz 
EP Rota Hppethneí i — Wypracovala Iveta Pírlavá, výkonný ředitel 

M : M k: ET 

Storno podmínky 
Ubytování - storno méně než 2dny před příjezdem nebo nedojezd = 1000Kč/pokoj a noc 

Stravování — storno daný den = 100% celková cena 
Konf.prostor— storno méně než 2dny před příjezdem = 100% celková cena 

Platební podmínky 
Fakturace po skončení akce s 10 denní splatností (nebo jinou po předchozí dohodě). 

Uvedené ceny jsou vč. DPH. 

         
    PVC VYPNĚTE 1200 OE 7770

SV OE Vok = Moe HETVANSKÝ DVŮR Stany Markovo 114, www.hhd.cz 
oba kona Vypracovalá Hveta Pínová, panně ředitel 
i sb j ie Ee n tí Zaki 

ANA 

  

      

Storno podmínky 
Ubytování - storno méně než 2dny před příjezdem nebo nedojezd = 1000Kč/pokoj a noc 

Stravování — storno daný den = 100% celková cena 
Konf.prostor— storno méně než 2dny před příjezdem = 100% celková cena 

Platební podmínky 
Fakturace po skončení akce s 10 denní splatností (nebo jinou po předchozí dohodě). 

Uvedené ceny jsou vč. DPH. 

               RS B 000 PVT VYPNĚTE



ASOCIACE KRAJŮ 
ČESKÉ REPUBLIKY 

  

UDO
OLÁ

NLÍ
 

Zasedání KOMISE RADY AKČR PRO VEŘEJNOU SPRÁVU A LEGISLATIVU 

8.— 9. září 2022 

Hotel HEJTMANSKÝ DVŮR, Masarykovo nám. 114, Slaný 

https://vww.hhd.cz/ 
GPS souřadnice: 50.2311631N, 14.0864144E 

ČASOVÝ HARMONOGRAM: 

Čtvrtek 08.09.2022 
14:00 - 15:00 Příjezd a ubytování účastníků 

14:30 - 15:00 Coffee break - malé občerstvení před programem 

Místo podání: Prezidentský salonek 

15:00 — 17:00 Prohlídka města Slaný s průvodcem a návštěva karmelitánského kláštera 

17:00 - 17:15 Přejezd od hotelu do Bunkru Drnov - Muzea studené války a protivzdušné 

obrany hitps:/bunkrdrnov.cz/ 
Místo: Podlešín 

GPS souřadnice; 50.2291450N, 14.1597053E 

17:15-18:15 Prohlídka Bunkru Drnov včetně výkladu 

18:30 Návrat na hotel 

od 19:00 Pracovní jednání včetně večeře podávané formou rautu 

Místo konání: salonek Dividýlko 

Řidiči — večeře podávaná formou rautu 
Místo podání: Prezidentský salonek 

Pátek 09.09.2022 
08:00 - 09:00 Snídaně (check-out v 10:00 hod.) 

Místo podání: restaurace Atrium 

09:00 — 13:00 Zasedání Komise Rady AKČR pro veřejnou správu a legislativu 

Misto konání: salonek Dividýlko 

13:00 — 14:00 Oběd — 3chodové servírované menu 

Misto podání: restaurace Atrium 

14:00 Ukončení zasedání, odjezd

ASOCIACE KRAJŮ 
ČESKÉ REPUBLIKY 

  

UDO
OLÁ

NLÍ
 

Zasedání KOMISE RADY AKČR PRO VEŘEJNOU SPRÁVU A LEGISLATIVU 

8.— 9. září 2022 

Hotel HEJTMANSKÝ DVŮR, Masarykovo nám. 114, Slaný 

https://vww.hhd.cz/ 
GPS souřadnice: 50.2311631N, 14.0864144E 

ČASOVÝ HARMONOGRAM: 

Čtvrtek 08.09.2022 
14:00 - 15:00 Příjezd a ubytování účastníků 

14:30 - 15:00 Coffee break - malé občerstvení před programem 

Místo podání: Prezidentský salonek 

15:00 — 17:00 Prohlídka města Slaný s průvodcem a návštěva karmelitánského kláštera 

17:00 - 17:15 Přejezd od hotelu do Bunkru Drnov - Muzea studené války a protivzdušné 

obrany hitps:/bunkrdrnov.cz/ 
Místo: Podlešín 

GPS souřadnice; 50.2291450N, 14.1597053E 

17:15-18:15 Prohlídka Bunkru Drnov včetně výkladu 

18:30 Návrat na hotel 

od 19:00 Pracovní jednání včetně večeře podávané formou rautu 

Místo konání: salonek Dividýlko 

Řidiči — večeře podávaná formou rautu 
Místo podání: Prezidentský salonek 

Pátek 09.09.2022 
08:00 - 09:00 Snídaně (check-out v 10:00 hod.) 

Místo podání: restaurace Atrium 

09:00 — 13:00 Zasedání Komise Rady AKČR pro veřejnou správu a legislativu 

Misto konání: salonek Dividýlko 

13:00 — 14:00 Oběd — 3chodové servírované menu 

Misto podání: restaurace Atrium 

14:00 Ukončení zasedání, odjezd



ASOCIACE KRAJŮ - „Středočeský kraj.. 
ČESKÉ REPUBLIKY      

VU
ÁV
NN
Í 

  

    
WIFI připojení: přihlašovací jméno 

  

Ubytování: 

Na základě Vámi zaslaných informací byla provedena hromadná rezervace ubytování 

(na recepci nahlášena dle jména a jednotlivých krajů) — Hotel Hejtmanský dvůr 

Uups;//oror.hhd.czť). 
Parkování zajištěno v rámci hotelového parkoviště — před hotelem a na přilehlém náměstí (cena 

100Kč/auto/noc), 

Cena ubytování pro účastníky zasedání včetně snídaně činí 2.460, - Kč/noc; cena ubytování 

pro řidiče včetně snídaně činí 1.780, -Kč/noc. 
Ubytování si hradí účastníci sami — platba na recepci. Cena zahrnuje ubytování, bohatou snídani 

formou švédského stolu, DPH a všechny ostatní poplatky. 

Storno poplatek: 
Ubytování — storno méně než 2dny před příjezdem nebo nedojezd = 1000Kč/pokoj a noc 
Stravování — storno daný den = 100% celková cena 

  

    
  

2/2

ASOCIACE KRAJŮ - „Středočeský kraj.. 
ČESKÉ REPUBLIKY      

VU
ÁV
NN
Í 

  

    
WIFI připojení: přihlašovací jméno 

  

Ubytování: 

Na základě Vámi zaslaných informací byla provedena hromadná rezervace ubytování 

(na recepci nahlášena dle jména a jednotlivých krajů) — Hotel Hejtmanský dvůr 

Uups;//oror.hhd.czť). 
Parkování zajištěno v rámci hotelového parkoviště — před hotelem a na přilehlém náměstí (cena 

100Kč/auto/noc), 

Cena ubytování pro účastníky zasedání včetně snídaně činí 2.460, - Kč/noc; cena ubytování 

pro řidiče včetně snídaně činí 1.780, -Kč/noc. 
Ubytování si hradí účastníci sami — platba na recepci. Cena zahrnuje ubytování, bohatou snídani 

formou švédského stolu, DPH a všechny ostatní poplatky. 

Storno poplatek: 
Ubytování — storno méně než 2dny před příjezdem nebo nedojezd = 1000Kč/pokoj a noc 
Stravování — storno daný den = 100% celková cena 

  

    
  

2/2


